
Place Nom Club Ecart

1 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN

2 SEVIN PAUL VTT PONTOIS à 00:00:12

3 DANHIEZ RÉMI VTT ST AMAND à 00:03:43

4 MOUCHART AXEL FERRIERES à 1 Tour(s)

5 FOURMENTRAUX NICOLAS FOURMIES à 1 Tour(s)

0 PLUCHARD MATHIS LA LONGUEVILLE Abandon

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 PRUVOST CLEMENT AGNY

2 DELADERIERE ROMAIN LA LONGUEVILLE à 00:00:39

3 DEGUEILLE ANTHONY ETROEUNGT à 00:03:57

4 RECOLET LEONARD VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

5 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

6 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 1 Tour(s)

7 BRACQ NICOLAS SOLESMES à 1 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 HULEUX LUDOVIC LILLE

2 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:00:15

3 MARIN NICOLAS ANZIN à 00:01:32

4 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 00:01:38

5 HERFEUIL ANTHONY ST ANDRE à 00:01:42

6 PLAISANT JULIEN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

7 GEORGES OLIVIER VALENCIENNES MARLY à 1 Tour(s)

Ab BURIDON DAVID FEIGNIES Abandon

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY

2 SORET PASCAL FOURMIES à 00:02:17

3 LIONNE LIONEL LOUVROIL à 00:04:26

4 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:04:47

5 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 00:04:55

6 BREVIERE ALEXANDRE MANQUEVILLE à 00:05:37

7 BUISSE OLIVIER VTT ST AMAND à 00:06:32

8 LEON SEBASTIEN WALLERS à 1 Tour(s)

9 CORETTE DOMINIQUE ST ANDRE à 1 Tour(s)

10 VANDERHAEGEN REGIS ETROEUNGT à 1 Tour(s)

11 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 2 Tour(s)

12 GEORGES DAVID VALENCIENNES MARLY à 2 Tour(s)

13 BULCOURT EMMANUEL BAPAUME à 2 Tour(s)

14 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 3 Tour(s)

15 DELORGE FREDERIC VALENCIENNES MARLY à 3 Tour(s)

0 KROL MICHAEL AGNY Abandon

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 DURAND DIDIER BULLY

2 LEFEBVRE ALAIN PROVILLE à 00:03:34

3 ART FREDDY ORCHIES à 00:03:51

4 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD VTT ST AMAND à 00:04:07

5 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:04:29

6 DIAS XAVIER TEAM JPP à 00:04:44

7 BRASSART SYLVAIN FOURMIES à 1 Tour(s)

8 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 1 Tour(s)

9 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

10 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 1 Tour(s)

11 MARCINIAK CHRISTIAN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

12 ANCEAU JEAN BERNARD ETROEUNGT à 1 Tour(s)

13 BASTIN FABRICE BULLY à 1 Tour(s)

14 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 LAGNEAU PASCAL VTT PONTOIS

2 DEGAVRE JEAN CLAUDE ST ANDRE à 00:02:59

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 HELLEBOIS THIERRY PO

2 THORLET MAXENCE PO à 00:05:13

3 LEFEBVRE TIMOTHE PO à 00:06:46

4 COEUGNET JEROME PO à 1 Tour(s)

5 DECOCK RENAUD PO à 7 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT

2 SANTENS LAURELINE ANZIN à 1 Tour(s)

3 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 1 Tour(s)

4 LEON GWLADYS WALLERS à 1 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 VERDIN ROMAIN ST ANDRE

2 BOUCAUT KEVIN ANZIN à 00:03:43

3 HUREZ LOIC PO à 00:06:38

4 HALLEMAN KENY ANZIN à 00:08:07

5 PLUCHART FRANCK PO à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Scratch Nom Club

VTT Tandem



Ecart

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VTT Tandem



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

331 VERDIN CLAUDE  10:30 07:40 07:34 07:44 08:10 09:10

335 ATTAGNANT JUSTINE  09:08 06:09 06:12 06:12 06:06 06:02 06:08 06:09

338 SANTENS LAURELINE  10:21 07:10 07:05 07:05 07:10 07:15 07:11

344 LEON GWLADYS  10:53 07:52 08:21 07:56 08:19 08:04

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

443 VERDIN ROMAIN  02:30 06:51 07:06 07:25 07:11 07:05

448 BOUCAUT KEVIN  02:45 07:38 07:48 07:48 07:56

464 HALLEMAN KENY  03:06 08:45 08:44 09:02 08:19

465 PLUCHART FRANCK  03:34 10:03 10:43 10:47

466 HUREZ LOIC  08:00 07:45 07:09 07:26 07:13

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

7 MOUCHART AXEL  08:25 06:37 06:30 06:33 06:45 06:47 06:35 06:56

9 HENNEQUART MARTIN  06:56 05:40 05:42 05:47 06:02 05:45 06:06 05:58 05:53

13 SEVIN PAUL  06:58 05:59 05:56 06:01 05:47 05:49 05:49 05:48 05:54

21 RIVART ADRIEN  07:46 06:21 05:53 05:51 06:33 07:04 07:24 07:46

22 PLOUCHART ANTOINE  08:35 06:49 06:41 06:41 06:35 06:43 06:38 06:41

VTT Féminines

VTT Cadets

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

25 BRACQ NICOLAS  09:20 06:59 06:46 07:01 06:59 07:04 07:05

26 DELADERIERE ROMAIN  07:12 05:41 05:44 05:48 05:43 05:42 05:46 05:36 05:47

27 PRUVOST CLEMENT  07:00 05:35 05:37 05:40 05:57 05:23 05:46 05:47 05:35

28 DEGUEILLE ANTHONY  08:02 05:59 05:56 05:53 05:55 06:01 06:03 06:09 06:19

42 CORMAN SEBASTIEN  07:54 05:47 05:39 05:50 05:41 05:41 05:43 05:35 05:43

45 RANSQUIN KEVIN  08:10 05:52 05:47 05:52 05:50 05:50 05:50 05:54 05:51

56 PLAISANT JULIEN  08:58 06:25 06:40 06:41 07:01 06:59 07:00 06:54

58 HERFEUIL ANTHONY  07:55 06:29 05:48 05:46 05:45 05:43 05:48 05:52 05:54

61 GAMACHE CHRISTOPHE  06:50 06:00 05:59 06:03 06:06 06:10 06:04 06:05 06:14

62 ALLART ERIC  06:26 05:37 05:33 05:28 05:32 05:34 05:30 05:31 05:33

66 BREVIERE ALEXANDRE  06:55 06:01 06:04 06:07 06:10 06:06 06:14 06:22 06:22

67 DE PAEPE GREGORY  06:58 06:02 06:04 06:04 06:06 06:03 06:01 06:08 06:13

70 SORET PASCAL  06:33 05:57 05:39 05:49 05:44 05:50 05:53 05:49 05:47

74 KROL MICHAEL  06:31

77 CANU CHRISTIAN  09:49 07:49 07:58 08:02 08:13 09:03

79 BULCOURT EMMANUEL  09:15 07:03 07:11 07:20 07:23 07:25 07:25

82 MERIAUX FREDERIC  09:22 06:27 06:31 06:35 06:22 06:26 06:32 06:29

84 BUTEAU PATRICK  09:17 06:29 06:36 06:35 06:26 06:29 06:28 06:38

85 ART FREDDY  08:44 06:09 06:12 05:58 06:02 06:01 06:07 06:05

87 HELLEBOIS ALAIN  08:38 06:12 06:08 06:10 06:14 06:11 06:06 06:11

88 LETOMBE CHRISTOPHE  09:19 06:28 06:36 06:35 06:29 06:33 06:37 06:39

91 DIAS XAVIER  08:41 06:15 06:13 06:08 06:20 06:14 06:07 06:09

93 LEFEBVRE ALAIN  08:34 06:04 06:04 06:01 06:06 06:00 06:03 06:07

100 DURAND DIDIER  08:12 05:46 05:35 05:38 05:39 05:37 05:47 05:37 05:41

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

104 LAGNEAU PASCAL  08:54 06:12 06:07 06:02 06:05 06:11 06:10 06:08

105 DEGAVRE JEAN CLAUDE  09:04 06:27 06:27 06:34 06:39 06:34 06:31 06:32

129 RECOLET LEONARD  08:26 06:22 06:22 06:41 06:32 06:34 06:23 06:26

142 MARIN NICOLAS  08:28 05:52 05:50 05:47 05:45 05:43 05:48 05:46 05:51

145 HULEUX LUDOVIC  07:51 05:39 05:36 05:45 05:39 05:39 05:53 05:39 05:37

161 DELORGE FREDERIC  09:47 08:19 08:16 08:20 08:25 08:20

166 LIONNE LIONEL  07:16 06:05 05:57 05:57 05:51 05:57 05:58 06:02 06:07

169 DEVELTER GREGORY  08:24 06:48 06:49 07:28 07:00 06:58 07:23

171 BUISSE OLIVIER  07:28 06:12 06:01 06:06 06:10 06:13 06:13 06:12 06:41

178 GEORGES DAVID  09:03 07:22 07:12 07:16 07:21 07:15 07:22

181 BRASSART SYLVAIN  08:39 06:20 06:27 06:38 06:27 06:30 06:29 07:00

187 MARCINIAK CHRISTIAN  09:24 06:36 06:32 06:28 06:43 06:30 06:27 06:41

191 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  09:51 07:31 07:41 07:53 07:56 08:05 07:54

196 BASTIN FABRICE  09:14 06:40 06:36 06:35 06:37 06:55 06:46 07:10

247 CORETTE DOMINIQUE  07:53 06:43 06:27 06:37 06:27 06:36 06:51 06:25

248 LEON SEBASTIEN  07:32 06:06 06:08 06:09 06:15 06:17 06:18 06:12

283 ANCEAU JEAN BERNARD  09:01 06:34 06:35 06:40 06:43 07:00 06:48 06:48

284 VAN DE MEULEBROEKE ARNAUD  09:00 06:05 06:02 06:03 05:58 06:05 06:12 06:07

319 GEORGES OLIVIER  09:31 06:50 07:18 07:16 06:54 07:09 07:20

320 BURIDON DAVID  08:57 06:48 06:59 08:00

329 VANDERHAEGEN REGIS  08:20 06:38 06:26 06:23 06:35 06:34 06:29 06:51

402 COEUGNET JEROME  09:29 07:17 07:14 06:56 06:48 06:59 07:09

403 LEFEBVRE TIMOTHE  09:12 06:13 06:10 06:27 06:38 07:00 07:15 07:16

404 DECOCK RENAUD  10:50

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

405 THORLET MAXENCE  09:06 06:21 06:03 06:13 06:03 06:52 06:50 07:13

406 HELLEBOIS THIERRY  08:49 06:02 05:55 05:53 05:52 05:55 05:52 06:00 06:23

406 HELLEBOIS THIERRY  08:49 06:02 05:55 05:53 05:52 05:55 05:52 06:00 06:23

Classements.xls


